
             БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 11.02.2021 року  № 17 - ОД
м. Бровари

Про призупинення освітнього процесу 
у закладах загальної середньої 
освіти комунальної форми власності 
м. Бровари Броварського району Київської області

У зв’язку з ускладненням погодних умов та недопущенням виникненню 
надзвичайної ситуації в м. Бровари Броварського району Київської області, 
враховуючи рекомендації комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій (протокол від 11.02.2021 року № 3), керуючись пунктом 
20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес у закладах загальної середньої освіти 
комунальної форми власності міста з 12.02.2021 року. 

2. Керівникам закладів забезпечити освоєння навчального матеріалу учнями 
за рахунок ущільнення, самостійного опрацювання або використовуючи засоби 
дистанційного навчання, враховуючи специфіку і профіль закладу загальної 
середньої освіти.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова    Ігор САПОЖКО


